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Tekniska data i detalj
Tekniska data

Tillbehorsgrupp
Tillbehorsfamilj
Anslutningstyp A
Anslutningstyp B
Lasning stickanslutning
Material, stickanslutning
Farg, kontaktanslutning
Material, rafflad mutter
Material, tatning
Atdragningsvridmoment
Nyckelvidd

Kabel

Material, mantel

Farg, mantel
Ledardiameter
Ledartvarsnitt

Skarm

Bojradie

Drift med kabelpaket

Bojcykler

Specificerad spanning
Markstotspanning
Strombelastningsformaga
Forflyttningshastighet
Transportvag
Acceleration

Signaltyp

Torsionbelastning

Bestallningsinformation

YF8U14-050UA3M8U14

Ytterligare enhetsutféranden och tillbehér

| rorligt tillstand

Vid fast dragning

Kontaktanslutningar och kablar

Anslutningskablar

Honkontakt, M8, 4-polig, rak, A-kodad

Kontakt, M8, 4-polig, rak, A-kodad
Skruvbar anslutning
TPU

Svart

o I T
N

2096348

Pressgjuten zink, fornicklad (honkontakt), massing, férnicklad (kontakt)

FKM

0,4 Nm

9

5 m, 4 ledare, PUR, halogenfri
PUR, halogenfri

Svart

4,5 mm

0,25 mm?2

Oskarmad

> 10 x kabeldiameter
> 5 x kabeldiameter vid fast dragning
> 10 x kabeldiameter
10.000.000

<60V DC

1,5 kV

4 A

3m/s

10 m

< 10 m/s?
Sensor-/stalldonskabel

180°/1m
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Torsionscykler
Cykler per varv

Anvandningsomrade

Godkannanden
UL-File-Nr.
IP-klassning

Driftstemperatur

| rorligt tillstand

Vid fast dragning

Drift med kabelpaket

Nedsmutsningsgrad
Isolationsmotstand
Overspanningskategori
Genomgangsmotstand

Termisk talighet, kabel
Klassificeringar

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECI@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECI@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901
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Huvud

2.000.000

85

Olje-/smorjmedelsomrade
Drift med kabelpaket

uL
E335179

IP65 / IPGGK / IPG7

—251°Cl...
-40 °C ...
-25°C..
=23 °C o

100 MQ
1l
30 mQ

+80 °C
+80 °C
+80 °C
+85 °C

Flamhardig enligt UL 1581, horisontellt flamtest/CSA FT2/IEC 60332-1, IEC 60332-2-2

19030312

19030312

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

EC000830

EC000830

EC003249

26121604
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Mattritning (Matt i mm)
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Rekommenderat tillbehor

Ytterligare enhetsutféranden och tillbehor

Kortfattad beskrivning

Ovrigt monteringstillbehér

NN

1 styck, M8 monteringsnyckelsats for NV9 med kalibrerat viidmoment pa 0,4 Nm

Typ Artikel nr

TOOL-TWO4MO8AFO9 5337207
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Onlinedatablad

SICK | OVERSIKT

SICK &r en av de ledande tillverkarna av intelligenta sensorer och sensorlésningar for industriella anvand-
ningar. Ett unikt program med produkter och tjanster skapar den perfekta basen for saker och effektiv
styrning av processer, till skydd fér manniskor mot olyckor och for att undvika att skada miljon.

Vi har omfattande erfarenhet inom manga branscher och kéanner till dina processer och krav. Darmed kan
vi leverera intelligenta sensorer, perfekt anpassade till kundens behov. Kundanpassade systemldsningar
testas och optimeras vid applikationscentren i Europa, Asien och Nordamerika. Detta gor oss till en palitlig
leverantdr och utvecklingspartner.

Omfattande tjanster avrundar var program: SICK LifeTime Services stdder dig under maskinens kompletta
livstid och ger bade sakerhet och produktivitet.

Det betyder “Sensor Intelligence.”

GLOBALT NARA DIG:

Kontaktpersoner och flera orter

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



